


Kära 
församling
2025 har varit ett fantastiskt år. Det känns som att det varje vecka dyker upp nya 
problem att lösa och den gemensamma nämnaren för nästan alla problem är tillväxt. 
Det växer nästan överallt i vår församling. Fler kommer till, verksamheterna växer både i 
storlek och till antal. Det är en sån glädje att se vad Gud gör bland oss. 

För mig är det några saker som sticker ut under 2025.

Barnkyrkan och Grow har verkligen tagit fart året som gick. Tänk att vi får vara en 
församling där den unga generationen trivs. Det är barnvagnar lite överallt, det är fullt i 
alla rum. Vi är mitt i att planera för en utbyggnad av barnkyrkans lokaler. Tack Jesus för 
att vi är en församling med massa barn och unga. 

Alpha har varit viktigt för oss länge men det senaste året så har er frimodighet att bjuda 
in och bjuda med ökat markant. Det är så vackert att se en församling som blir allt mer 
generös med att dela sin tro med vänner, klasskompisar och kollegor. Låt oss fortsätta 
att vara generösa med vårt hopp. Bjud in, be och bjud in igen, vi tror att vi kommer 
fortsätta se många komma till tro genom Alpha i vår församling. 

I höstas startade vi vår tredje gudstjänst. Under ett helt år så bad vi, vi planerade, gjorde 
riskanalyser, beräknade kostnaden och drömde tillsammans i ledarskap och personal. 
Att se den gemenskap som växer fram kl 18 är en sån välsignelse. Tänk att vi har 
förmånen att vara en församling som tar steg i tro för att göra plats för fler. 

Det är en sån glädje att vara pastor och föreståndare i Citykyrkan. Ni är en fantastisk 
församling och jag har så många otroliga kollegor. Vi är välsignade. Nu ber vi att Gud 
skulle fortsätta sitt goda verk bland oss 2026.

Alfred Nygren, Pastor och föreståndare



CCI
Under 2025 fick vi se stor internationell tillväxt av Guds nåde. 
Vi inledde 2025 med att ta hand om det Gud hade inlett under 2024. 
Vi lade stort fokus på bön, Ordet, lovsång, att bygga kapacitet inom ledarskapet, 
samarbete, individuell tillväxt, struktur och gemenskap, samtidigt som vi eftersträvade 
stabilitet inom alla områden.

Medan vi bad spred sig elden till våra olika verksamheter som ungdomsverksamheten, 
lovsångarna och värdarna, för att nämna några, växte stadigt. 

International Believers Conference (IBC)
IBC är en av våra stora konferenser och en höjdpunkt på året, särskilt för vår försam-
lings tillväxt. Vi har genomfört två lyckade konferenser, IBC Stockholm och IBC United 
Kingdom. 
Människor från alla samhällets delar samlades över Europa för att prisa Herrens namn 
och att höra hans ord. Dessa var kraftfulla och meningsfulla dagar fyllda av smörjelse, 
mirakler, tecken och under. 
Vi förundrades över hur Gud försåg inför dessa konferenser. Att ha en skuldfri konfer-
ens är något vi verkligen tackar Gud för. 

Speciellt tack till IBC sekretariatet, Citykyrkan-familjen, IBC-partners , IBC Global och IBC 
Youth.

Judith Ssuuna



Verksamheter
Bön & förbön

IBIOS bibelskola

Vi är djupt tacksamma till Gud för allt Han har gjort under detta år. Hans nåd och 
trofasthet har varit tydlig i våra liv och vi har sett hur Han välsignat oss och använt oss.
Eleverna i vår bibelskola (IBIOS) har deltagit i förbönstjänsten under våra gudstjänster 
och det har varit en stor glädje att se deras tro växa när de fått tjäna andra.
Under året har vi haft inspirerande terminsträffar för alla förebedjare, där vi delat 
erfarenheter, stöttat varandra och stärkt gemenskapen.

Många människor har under detta år responderat på de kunskapens ord vi fått 
förmedla, och vi har sett Guds kraft verka i form av frälsning, helande, befrielse och 
upprättelse.

Det har varit uppmuntrande att se så mycket engagemang och trofasthet bland våra 
förebedjare. Det är tacksamt att tjäna Herren med ett sådant härligt gäng.
Vi ser med stor förväntan fram emot 2026 och allt det Herren har förberett för oss, med 
hjärtan fulla av tacksamhet och hopp.

Jorge Moreno, pastor

När vi ser tillbaka på allt som Gud har gjort i och genom vår bibelskola under det gångna 
året fylls våra hjärtan av djup tacksamhet och glädje till Gud. Varje elev som Herren 
sänder till oss är en stor gåva och en välsignelse för hela vår församling. De bidrar med 
liv, glädje, entusiasm och en smittande tro som berör oss alla.

År efter år får vi med glädje följa den tydliga utvecklingen i elevernas liv. Det är så



rörande att se hur de tillsammans söker Gud, hur deras längtan efter Honom växer och 
hur de steg för steg får djupare rötter i Guds ord, i tillbedjan och i den varma 
gemenskapen med varandra.

I början av maj reste vi tillsammans på missionsresa till Kampala i Uganda. Där fick vi 
uppleva en helt fantastisk tid tillsammans med våra vänförsamlingar, City Church 
Kampala och City on the Hill. Vi fick se hur människor berördes av Guds kärlek och kraft, 
och våra hjärtan fylldes av både ödmjukhet och förundran.
Under höstterminen hade vi den stora glädjen att utexaminera 15 mycket nöjda elever, 
och under vårterminen fick vi med öppna armar välkomna 20 nya, hungriga elever som 
längtar efter att växa i kunskap om vem Jesus är.

Genom sin praktik är eleverna aktivt engagerade i församlingens liv, särskilt under våra 
söndagsgudstjänster. De tjänar troget i olika ansvarsområden såsom barnkyrkan, 
förbönsteamet och värdteamet, där deras engagemang och hjärtan för människor gör 
stor skillnad.

Vi är så oerhört tacksamma till Jesus för allt det Han gör mitt ibland oss. Att år efter år 
få se elever växa, mogna och fördjupa sin relation med vår Herre är ett stort privilegium 
och en källa till djup glädje.
hopp.

Jorge Moreno, pastor

IBIOS 24/25

IBIOS 25/26



Unga vuxna
Vårens unga vuxna-samlingar var välbesökta. Vi samlade cirka 80 unga vuxna varje 
tillfälle och undervisade om aktuella ämnen, tillbad tillsammans, och hade tillfälle för 
förbön. Utöver detta anordnade vi en brunch samt en semmelfika efter tisdagsbönen. 
När vi klev in i sommaren kunde vi se tillbaka på unga vuxna med stor tacksamhet till 
Gud.

Under hösten har vi valt att fokusera mer på lärjungaträning och har därmed format om 
samlingarna till att innehålla mycket bibelläsning, samtal och bön. Under höstens brunch 
fick vi även höra från några av våra äldre medlemmar i församlingen som gav oss lite 
perspektiv på ett långt liv tillsammans med Jesus.

Vi ser en ung generation som längtar efter att Jesus ska bli känd där de går fram, som

CKS Kreativ
År 2025 har varit ett glädjens år för CKS Kreativ - det fantastiska gänget som engagerar 
sig i det kreativa arbetet i församlingen. Genom att använda sina olika kreativa gåvor 
har dessa människor vecka för vecka betjänat och lett oss som församling i lovsång 
och tillbedjan, något som görs till Kungens ära, med Jesus och hans heliga närvaro i 
centrum, i hängivenhet och längtan efter att se Guds rike bryta fram med kraft.

 Det uthålliga tjänandet har bevisat sig ytterligare i uppstarten av 18-gudstjänsterna, då 
antalet gudstjänster dubblerades. Vi har också haft äran att vara medbärare av ett 
antal nationella konferenser där vi haft glädjen att betjäna ledare och kreativa 
människor från hela vårt land. Under året har en tilltagande längtan efter att få dela 
med sig av det Gud gör i vår gemenskap till andra resulterat i att CKS Kreativ för första 
gången spelat in och släppt en sång, “Kom hylla” som är skriven i församlingen.

 Vi glädjer oss även över de adventsgudstjänster som gjordes i december månad, då 
vi bjöd på bland annat adventskör och en julgudstjänst fylld av julstämning, solosånger 
och Jesus.
 	
Tacksamheten är stor!

Dorothea Granath, lovsångsansvarig



Värdteam

 längtar efter djupa relationer och att få leva sina liv med Jesus i centrum. Det är fint, och 
jag känner en nöd i mitt hjärta att förvalta det. Jag längtar efter att fler unga vuxna ska 
rota sig i församlingen och överlåta sig till lärjungaskap, få se hur deras gåvor blomstrar 
och hur de på ett naturligt sätt verkar i den helige ande där de går fram.

Judit Gallardo Lantz, pastor

Vi vill vara en välkomnande kyrka, där det ska vara lätt att komma in i församlingen, hitta 
in och få en mindre gemenskap, oavsett om någon är i Citykyrkan för första gången 
eller har varit med länge. Det har vi i värdteamet fokuserat på under söndagarna, 
genom att hälsa på människor, bjuda på kaffe som fikateamet troget ordnar varje 
söndag. Vi har tillsammans skapat en miljö i foajén som gör att det är trevligt att komma 
till kyrkan, att efter gudstjänsten få ha gemenskap över fikaborden. Vi har pratat med 
flera stycken som valt att gå med i ett team och tjäna i kyrkan på olika områden, vilket 
vi är så glada för. Vi vill att fikateamet och värdteamet ska växa så vi kan förbättra och 
förnya framöver för de olika behov som vi identifierat. 

Camilla Carlson, pastor

Alpha
Vårens och höstens Alpha har vari mycket välbesökta, med ett fantastiskt gäng 
samtalsledare. Vi har också börjat se att fler församlingsmedlemmar bjuder med sig 
vänner, grannar och arbetskamrater. Dessa kvällar på Alpha blir en naturlig social 
mötesplats för gemenskap och frågor om tro.
Vi har fortsatt med samtalsgruppen på spanska och den har vuxit för varje termin. 
Gensvaret har varit jättebra. Vi märker att när vi serverar varm mat skapar det en kultur 
av generositet och det blir fin gemenskap kring borden.
Det har varit ett 50-tal deltagare som gått under hösten och vi har fått ha många 
berikande samtal, där människor fått växa i sin resa närmare en tro och fått upptäcka 
mer av Jesus och hans kärlek på olika sätt. Flera från Alphan har valt att döpa sig, gå 
kursen Nycklar till frihet, kommit in i fokusgrupper och tjäna i team i Citykyrkan. Vi hade 
en härlig Helige Ande-lördag i november, där deltagarna fick personlig förbön och



Gudstjänst 18.00
Den 24 september 18.00 öppnade vi dörrarna för ytterligare en gudstjänst. Vår längtan 
var att skapa utrymme för fler att hitta en gudstjänstfirande gemenskap, med stort 
fokus på mötet med människor och mötet med Jesus.

Cirka tio personer i församlingen valde att gå in i ledarskapet för kvällsgudstjänsten och 
har under hösten troget tjänat med både iver och mycket hjärta.

Detta har lett till att mellan 90–100 personer har besökt våra kvällsgudstjänster varje 
söndag kl. 18.00. Vi har dessutom fått välkomna en ny medlem, och flera nya i kyrkan har 
börjat kalla kvällsgudstjänsten för sin gudstjänst.

Inför uppstarten av 18.00-gudstjänsten fick vi gång på gång erfara hur allt verkligen var 
förberett av Gud. Nu går vi in i vårterminen med en växande förväntan. Det vi längtade 
efter med kvällarna börjar nu också ta form. Det är tydligt: när vi vågar kliva ut i det Gud 
kallar oss till, då är Han verkligen med oss. 

Judit Gallardo Lantz, pastor

kunskapens ord delades, många deltagare berördes av Guds Ande.

Camilla Carlson, pastor

Vi har även haft glädjen att genomföra två Alpha-kurser speciellt riktade till ungdomar: 
Alpha Youth! Under våren riktade vi oss särskilt till våra egna ungdomar, för att under 
hösten försöka nå ut till nya ungdomar som ännu inte känner Jesus.

Dorothea Granath



Under året 2025 har vi fortsatt våra vardagsgudstjänster första onsdagen varje månad.
Vardagsgudstjänsten är en enklare gudstjänst som vänder sig till daglediga, både äldre 
och yngre. Vi möts klockan 12 för en stunds gemenskap runt kaffeborden samt för att 
lyssna till någon inbjuden talare. Samlingen inramas med gemensam sång under 
ledning av en liten grupp sångare engagerade vid varje tillfälle.

Under vårterminen besöktes vi i februari av Gertrud Storsjö, i mars av Mats-Jan 
Söderberg, i april av Hanna Rosén och i maj av Gabriel Lantz och Judith Lennartsson. 
Hösten inleddes av Gertrud Storsjö i september och fortsatte med Judit och Gabriel 
Gallardo Lantz i oktober, i november Dan-Jakob Petrus och i decembermötet var det 
Jorge Moreno som var talaren.

Under året har vi på detta sätt kunnat nå upp till ett 45-tal personer per tillfälle.
Vi som har hållit i trådarna har varit Mildred Fagerström, Bernt och Birgitta Ovebring, Siv
Svedman, Britt-Marie Strömgren, Sonja Sandvik, Bibbi Kihlgren, Raja Pastirmatzis, Greta
Adermalm och Ziga Lindgren.
Vid pianot har Lennart Svedman spelat med den äran och vid något tillfälle
även Gudrun Zetterlind.

Bernt Ovebring

Vardagsgudstjänst



När jag ser tillbaka på 2025 är jag djupt tacksam till Gud för allt han har gjort genom 
Fokusgrupperna. Verksamheten har bestått av två delar: de grupper som träffas i 
hem runt om i Stockholm och vår öppna måndagsgrupp i kyrkan med fika, bibelstudier, 
samtal, bön och gemenskap.

Under året har en tydlig utveckling skett, framför allt på måndagarna. Antalet deltagare 
har ökat markant jämfört med föregående år, särskilt under höstterminen. Antalet 
som har närvarat på måndagskvällarna har nästa tredubblats jämfört med 2024, och i 
december avslutade vi året med ett genomsnitt på 42 deltagare per samling.

Det jag är allra mest tacksam för är dock den andliga frukt som arbetet har burit. 
Många deltagare vittnar om en positiv påverkan i deras relation med Gud. I den senaste 
utvärderingen uppgav 93 % av deltagarna att Fokusgrupperna har hjälpt dem att leva 
som Jesu lärjungar och fördjupa sin relation med Gud. Detta är mycket glädjande och till 
stor del ett resultat av vårt egenutvecklade material och samtalsfrågor som är 
utformade för att hjälpa människor att växa i lärjungaskap.

Under hösten startade vi även ”Efter Alpha”, Fokusgrupper för dem som gått 
Alpha-kursen. I december deltog 16 personer som tillsammans använde ett anpassat 
material för att komma igång med bibelläsning, förstå lärjungaskap och bevara 
relationer som skapats under Alpha.

Jag är så tacksam för det som Gud har gjort med Fokusgrupperna. Hans nåd har varit 
med oss under 2025 och jag är förväntansfull inför det som han ska göra under 2026.

Cristian Galindo, pastor

Fokusgrupper



Barn &
ungdom
Barnkyrkan
När vi ser tillbaka på Barnkyrkans 2025 är det med glädje och tacksamhet. Ett år fyllt av 
roliga och lärorika söndagar där vi mött barn i åldrarna 3–9 år, ca 35 barn varje vecka. 
Under året har vi, utöver de ordinarie samlingarna, mötts till korv efter gudstjänst vid 
flera tillfällen, firat påskfest, haft picknick i Nyckelviken, sommarläger på Drakudden, 
barnfestival i samband med församlingshelgen samt höstlovskul. 

Under hösten såg vi en markant ökning av barn och familjer, vilket har varit en stor 
glädje. Vid två tillfällen har vi också firat gudstjänst tillsammans med hela församlingen, 
familjegudstjänster i maj och december med tillhörande fest efteråt. Vi har mötts till 
småbarnsträff några gånger under året och fått förmånen att välsigna 15 barn. 

Sedan höstterminen har vi på söndagarna utgått från Pingst Ungs material Leva livet, 
vilket har gett oss ledare ett tydligare grepp om undervisningen. Vi upplever att barnen 
är nyfikna, vill lära sig mer och kommer med många frågor och funderingar.

Vi är mycket tacksamma för alla ledare och familjer som bidrar med engagemang, och 
vi ser med förväntan fram emot ett nytt år tillsammans! 

Hanna Rosén, pastor

Detta året har Grow mycket riktigt levt under sitt namn. 10-13-åringarna har inte bara 
blivit fler, utan har också vuxit i sin tro och i sin relation med Jesus. Varje söndag under

GROW



gudstjänsttid har vi samlats på plan 2 till gemenskap, fika, samtal om Bibeln och bön. 

I början av året lämnade Lukas Engström över ansvaret för Grow till Sara Agnehus. Tre 
nya fantastiska ledare tillkom och IBIOS började hjälpa till under sin praktik. 
Verksamheten flyttade permanent in i Klassrummet, och skyltning togs fram för att 
enklare kunna hitta dit.

Två övernattningar i kyrkan blev årets största höjdpunkter! En i februari och en i 
anslutning till höstlovet. Vi ser att dessa mini-läger varit viktiga för gruppen och skapat 
fina vänskaper. Dessutom har det varit ypperliga tillfällen för djupare undervisning och 
lovsång. 

Det största glädjeämnet är att flera av barnen tagit emot Jesus och låtit döpa sig i år! 
Vid den årliga bibelutdelningen fick fem barn varsin egen bibel. Vi ser att många barn 
tillkommit och längtar efter att komma varje söndag, vissa dyker till och med upp själva 
när föräldrarna inte kan ta dem till kyrkan. Tack Jesus för allt du har gjort i Grow 2025!

Sara Agnehus

När jag ser tillbaka på Cks Ung under 2025 är jag tacksam över att ännu ett år få se vad 
Gud gör bland ungdomar i vår församling. Under året har våra fredagar varit fyllda med 
gudstjänster, lekar, gemenskap och fika. Utöver våra vanliga fredagar har vi varit med på 
Carry the love festival, kört laserdome, haft sportlovsläger i kyrkan, haft bibelgrupp och 
fått besök av YWAM. Vi har haft gästtalare som pratar om relationer, psykisk ohälsa och 
tro & vetenskap, åkt på Hampe, haft en bönenatt, varit med på församlingshelg, varit 
med på alpha youth x Ny generation ungdomsmöte och mycket mer! 

Under året har vi fått se hur ungdomarna längtar efter mer av Gud och tar egna steg i 
tron. Några ungdomar har tagit egna initiativ att be och gå ut och evangelisera. De har 
också fördjupat sig i Ordet genom bibelläsning och det är fantastiskt att höra deras 
tankar och reflektioner. En av ungdomarna påbörjade “Verse of the day keeps satan 
away” för att sprida Guds ord mer i vår Snapchatgrupp. Detta är bara några av de få 
saker vi får se ungdomarna göra!

När hösten började upplevde jag att Gud talade om överlåtelse och väckte en längtan 
i mig att se ungdomar överlåta sig ännu mer till Honom. Inför den terminen hade jag 
också på hjärtat att göra CKS Ung mer tillsammans med ungdomarna. Under hösten 
fick vi se ungdomar vara med i lovsången, predika, hjälpa till med fika, dekor, planering

CKS ung



och lekar. Det är verkligen ett skifte som har skett under året att vi fått se ungdomarna 
växa i sina gåvor och i sin tro. 

Jag har haft ett otroligt ledarteam som har varit med under hela året och gett av sin tid 
för att ungdomarna ska få möta Jesus. Cks Ung hade inte blivit detsamma utan deras 
hjälp och är väldigt tacksam för dem! 

Esther Ekholm, ungdomsledare

2025 har varit ett synnerligen välsignat år av tillväxt för CCIs barnkyrka, vilket syns både 
i barnens tillväxt och ledarna som tjänar vid deras sida. Vi har sett andlig, känslomässig 
och ledarskapsutveckling som visar på Guds trofasthet genom året. 

En av årets höjdpunkter vad introduktionen av ett lovsångsteam lett av barnen. Det var 
inspirerande att se 12-åringar spela piano med självsäkerhet, med fyra barn mellan 5 
och 10 som ledde lovsången. Detta steg har hjälpt barnen att aktivt delta i gudstjänsten 
och växa i självförtroende i sin användning av sina gåvor för att upphöja Gud. 

Vi har också lagt starkt fokus på bön. Barnen uppmuntrades att be självständigt, med 
sina egna ord och förståelse, i ungefär 3 till 5 minuter. Dessa bönestunder var avsiktligt 
kopplade till vårt årliga tema av tro. Av det har vi sett tydliga frukter - barnen påvisar en 
djupare förståelse av vilka de är i Kristus och växer i sin identitet i Honom. 

Det har varit märkbar utveckling i barnens böneliv, vilket har hjälpt att sätta riktning för 
2025, med ett fortsatt fokus på tro, bön och Jesus. Vi är tacksamma för allt som Gud 
har gjort under året och för det Han har förberett framåt för CCIs barnkyrka.

Maximilla Ambani

CCI children’s ministry



Bilder från barnen och ungdomarna under 
församlingshelgen



Omsorg
Café liv, Café hopp & 
LP City
Vi är glada och tacksamma för den tillväxt med flera nya medarbetare och ledare som 
tillkommit under året och för den växling mellan generationerna vi ser: unga pigga 
människor från olika nationaliteter som ansluter sig till teamet. Ledarteamet består av 
Pekka och Mervi Liljeblom, Daniel Simonsson, Eva Gustin och nya ledare är Sara 
Holmberg och Lene och David Fhager.

Även IBIOSelever har deltagit i arbetet på ett bra sätt och matlagningsteamet har lagat 
soppa under ledning av vår nya kock Lene Fhager. Vi ser en utveckling från 
team/lärjungaträning som vi har varje onsdag, då flera från teamet har börjat predika 
och vittna på Cafe Liv-möterna och bordssamtalen har utvecklats på ett bra sätt.
Undervisning om bland annat Guds rikes värderingar har delats med teamet under hela 
året. Lovsångare och evangelister från CKS, men också olika församlingar i Stockholm 
har varit till stor glädje och välsignelse.

Flera tusen måltider har serverats till våra gäster och många har fått kläder, många 
goda samtal har ägt rum vid borden och vi är tacksamma för att vi fått se hur över 20 
olika nationaliteter samlas till gudstjänsterna på Cafe Liv.
Tre fester har vi haft under året, Påskfesten då vi delade nattvard med alla gäster vilket 
det mycket uppskattat. Höstfest med pumpasoppa, och en fantastisk julfest med 
fullsatt konditori.

Inriktningen är att nå flera olika grupper av människor och inte bara hemlösa. Nu 
besöker även fattigpensionärer, tiggare, papperslösa och personer med psykisk ohälsa 
Café liv. Varje onsdagsmöte erbjuder lovsång, predikan, förbön och god gemenskap vid



borden. Många personer har tagit emot Jesus Kristus som sin frälsare och flera 
befrielser/helande under har vi fått se under året.

Under hösten startade vi ett evangelisationsarbete i Akalla centrum som vi gett namnet 
Cafe Hopp. Första onsdagen varje månad åker ett team från Cafe Liv/CKS till en lokal 
som vi hyr i Akalla centrum, evangeliserar på gatorna och bjuder in till möten. Många 
besöker oss och många nya kontakter har skapats.

Citykyrkans beroendevård på kristen grund, LP City, har haft öppet på 
torsdagseftermiddagar under året. Vi har många goda samtal vid borden och 
rådgivning samt samling kring Ordet och bön vid varje samling.

Stort tack till vår församling Citykyrkan för ert stöd och böner - ni gör verkligen skillnad.
“Sannerligen,vad ni gjort för någon av dessa minsta som är mina bröder,det har ni gjort 
för mig.” Matt.25:40.

Pekka Liljeblom

Under Alphas paraply finns också Äktenskapskursen och Förlovadkursen. 
Äktenskapskursen är sju kvällar då par investerar i sin relation och får verktyg att skapa 
ett starkt, blomstrande och hållbart äktenskap. Detta är något vi vet kommer att berika 
äktenskapen och familjerna i församlingen och skapa hem som är inbjudande för nya 
människor.

I år höll vi andra året i rad Äktenskapskursen, som startade i mitten av oktober med flera 
par både i rummet och online. I utvärderingen efteråt kan vi läsa om hur många varmt 
uppskattat dessa kvällar och gett paren konkreta övningar som stärker deras relation. 
Eftersom kursmaterialet är på engelska med svensk text har det också gått bra att 
tillsammans med CCI och göra detta med par som talar engelska.

Förlovadkursen är till för par som ska ingå äktenskap. Där  får de som par förbereda sig, 
och går under fem veckor igenom ämnen som kan hjälpa dem att bygga grunden för 
sitt äktenskap. Vi har haft ett tiotal par som gått den under våren. 
Otroligt uppskattad kurs!

Camilla Carlson, pastor

Äktenskaps- &
förlovadkurs



Samtal Medmänniska är ett samlingsnamn för själavården i Citykyrkan. Vårt arbete 
bygger på grupper och individuella samtal. Under året har vi haft totalt 6 grupper med 
Nycklar till frihet, både för kvinnor och män, både på svenska och spanska. Ett trettiotal 
har hört av sig via mail för att få möjlighet till individuella samtal. 

Vi har under året blivit mer synliga för Citykyrkans medlemmar, vår primära målgrupp. 
Vi har även fortsatt samarbeta med andra delar av vår församling. T.ex. har vi utbildat 
Fokusgruppsledare kring svåra situationer i samtal och varit med på ett ungdomsmöte 
med tema psykisk ohälsa. 

I samtliga grupper av Nycklar till frihet har vi fått se människor få en upprättad och sann 
relation till Gud. Flera har därefter valt att döpa sig, gått med i församlingen och blivit 
rotade i CKS. 

Vi har haft fler och större grupper av Nycklar till frihet detta år och fler har sökt individu-
ella samtal för att få vägledning i att verkligen lära känna Gud och bli Jesus lärjunge. En 
hunger efter Jesus har således präglat vår riktning detta år. Vi i teamet är tacksamma 
för de människor vi fått möta och de vittnesbörd vi har fått ta del av.

Johanna Nilsson

Samtal medmänniska 
& Nycklar till frihet



Bilder från 
förlovadkursen



Mission & 
Evangelisation
City Church Kampala
2025: ett år av internationell tillväxt i Gud
City church Kampala erfor Guds påtagliga närvaro som aldrig förr! Under 2025 har vi 
sett ostoppbar kärlek och tillväxt, och vi längtar efter att dela den med dig.

Vi stod värd för det största Love Encounter hittills, där 16 IBIOS-elever kom med oss för 
att evangelisera dörr-till-dörr i Butabika, där vi nådde själar för Kristus. Vår 
tvådagarssamling Väckelse och Helande med IBIOS såg Guds härlighet svepa in över 
Kampala, och lämnade ett varande avtryck med över 500 besökare på varje möte. 
Vår veckovisa söndagsgudstjänst 10.00-12.00 förtsätter att ge bränsle till församlingens 
tillväxt både i ande och antal. Måndagsbönen 18.00-20.00 är fortfarande pulsen som ger 
liv till allt vi gör. 
Ignite Worship-gudstjänsten har fött djupare möten med den Helige Ande, Vi ser fram 
emot att se det arbete blomstra!
Vår School of Timothy examinerade 8 elever under 2025 - ledare för skörden! Detta 
visar Guds investering i vår församling och familj. 
Barnkyrkan har vuxit med ca 40% sedan 2024, vilket ställer oss inför den underbara 
utmaningen att hitta en större mötesplats för våra unga. 
I fantastisk generositet tog våra församlingsmedlemmar på sig ansvaret att köpa en 
generator, och vi är glada att tillkännage att köpet snart är genomfört. 

När vi blickar fram mot 2026 ökar vi vårt ledarskap med medarbetare och volontärer för 
att möta församlingens ökande behov. Vi kommer även att inreda vårt gudstjänstrum 
och först ut är golvet där arbetet redan är igång. Utmaningar kvarstår, men VI TROR PÅ



GUD. Tacksamma för 2025, spända för det som ligger framför! 
City Church Kampala - där KÄRLEK och ANDE rör sig.

Amos Ssekigudde, pastor City Church Kampala

Sohas status vid årsskiftet 25/26 är att det finns 103 barn i programmet. Detta efter att 
6 studenter tagit examen under året. Just nu är det 98 faddrar, två faddrar har behövt 
säga upp sponsorskapet under året men det har också tillkommit tre nya.  

De vars fadderbarn har tagit examen skall tillfrågas om man vill fortsätta sponsra ett 
annat barn eller avsluta givandet, då man sponsrat sitt barn “i mål”. Några sponsorer 
har inte ännu blivit tilldelade ett barn, men det görs i början av 2026. Under året har sex 
Soha-barn tagit examen med utbildning i dessa ämnen: Certificate in Fashion And 
Design, Nursing And Midwifery, Uganda Certificate of Education och Certificate in 
Coffee Barista. 

Under 2025 Soha anordnat:
Health Program - Är medicinskt stöd vid akut sjukdom samt bistånd med bindor till 
Soha-barnen när de har mens, så att de kan gå till skolan.
SOHA Camps - Läger för barnen varje termin samt ett extra vid jul där barnen får 
övning i hur det är att handla på riktigt, vilket många aldrig har gjort. 
Bibelskolan IBIOS besökte Soha under våren. Eleverna hade aktiviteter ihop med 
barnen och fick lära sig mer om programmet. Detta är ett årligt inslag under CCK’s ”love 
encounter”
Faith medical camp i oktober ligger utanför Soha-programmet, men där barnen kunde 
söka vård om det behövdes. Ett par av Soha-barnen som tagit sjuksköterskeexamen 
var med som volontärer vilket var mycket fint. Jag och Rosa Moreno var med ner till 
Uganda för detta och fick då möjlighet att besöka några av de närliggande skolor som 
Soha- barnen går till.

Anna Adlitzer

Soha
Smile of Hope Africa



Just Earth
Under 2025 har Just Earth Uganda bedrivit omfattande verksamhet genom Farmer 
Field Schools i Kooki och Bukomansimbi. Arbetet har präglats av regelbunden 
undervisning i hållbara och praktiska jordbruksmetoder, kombinerat med fältarbete, 
besök hos elever med situationsanpassad undervisning och demonstrationsodlingar 
i skolan. Bönderna har fått utbildning inom bland annat grödhantering, markberedning, 
boskapsskötsel, efter skörd-hantering samt ekonomisk disciplin genom spar- och 
kreditinitiativ (SACCO). Året har också innehållit examensceremonier, fältdagar med 
stort lokalt deltagande samt återkommande radioundervisning som nått tusentals 
lyssnare.

En tydlig utveckling under året är arbetet mot en ökad självförsörjning. Arbetet med 
mjölkgården har fortsatt med förbättrad infrastruktur, foderberedning och ökad 
säkerhet. 

Under året lades också en viktig grund för Just Earth Uganda genom riktad rekrytering 
av nya elever via pre-training meetings och nära samarbete med lokala ledare. Detta 
möjliggjorde planering och start av två nya klasser under året, vilket bidrog till att fler 
bönder kunde påbörja utbildningen och ta del av verksamheten i sina lokala 
sammanhang

Carl & Esther Elfving

Pakistan
Community Care
I Juli månad besökte Asma, som driver Community Care Ministry i Pekistan, Sverige 
och deltog i olika verksamheter i Citykyrkan. Hon undervisade på IBIOS, träffade 
missionsrådet och besökte styrelsen. Hon var med på olika samlingar och vi var så 
glada att kunna ta Asma hit till oss. 
Asma och Community Care Ministry’s uppdrag under året har inkluderat 
utbildningsstöd, försörjningsstöd och humanitär hjälp till behövande familjer.         
En viktig utveckling under året var öppnandet av ett coachingcenter som ger 
regelbundet stöd och möjligheter till utökat lärande till barn. Detta eftersom delar av

juliabermeus
Överstruket



Pakistan, bland annat i området där Asma arbetar drabbades av översvämningar, 
utökades uppdraget ytterligare till katastrofhjälpsarbete för att hjälpa översvämning-
soffren som stod utan hem, mat och kläder. 
Inriktningen och utvecklingen har delvis förändrats under året 2025. Bristen på utbild-
ningsstöd för barn, tegelbruksfamiljernas ekonomiska svårigheter och förödelsen or-
sakad av översvämningarna ledde till att arbetet fokuserade mer på utbildning, förbät-
trade försörjningsmöjligheter och humanitärt bistånd. Dessa behov formade arbetets 
prioriteringar under detta år.

Rosa Moreno

Bibeläventyret fortsätter att nå ut till fler skolor, förutom i Sundbyberg nu även i 
Järvaområdet. Sjutton klasser har fått besök med 280 minuters spännande Bi-
belundervisning i årskurs fyra och fem.

Sedan två år kopplar jag med bönenätverket ”Hopp för Järva” som ber varje 
torsdagsmorgon för områdets 20 skolor och även går bönepromenader. Det kan vara 
tufft att tala om det judiska folket och Israel i de här klasserna, en elev tog kippan jag 
visade och kastade i papperskorgen. Men i samma klass tackade sedan en elev mig för 
att han fått lära sig mycket.

Varje skola som öppnar för Bibeläventyret har förberetts under en längre tid. 
Förtroende byggs upp genom att jag skriver, ringer och besöker skolor för att 
presentera materialet, tills lärare vågar lita på att Bibeläventyret håller sig inom 
läroplanen och kan välkomna mig. Att fler lärare och fler skolor öppnat för 
Bibeläventyrets lektioner är ett resultat av att jag lägger tid på kontaktskapande. Lärare 
har mycket att tänka på och behöver ständigt bli påminda om Bibeläventyret, som v
äcker intresse och kärlek till Bibeln hos nio- till tolvåringar.

En lärare i Ursviksskolan skrev spontant en lång recension som han ville jag skulle skicka 
med när jag skriver till andra skolor. Han skrev bland annat: 
”Genom en kombination av berättelser, korta interaktiva moment och teater fångas 
eleverna…. För lärare är detta en ovärderlig resurs.”

Britt Bergman

Bibeläventyret



Avlidna

Medlemmar och dop

Givande och omsättning

Anställda i församlingen
Under 2025 har personalen i 
församlingen bestått av totalt 11 
heltidstjänster fördelade på 17 olika 
anställda

Församlingsledningen
Bernt Ovebring, Birgitta Ovebring, 
Godfrey Okumo, Roine Ottosson, Roland 
Strömberg, Lena Sköldö, Samuel Sköldö, 
Wilberforce Bezudde, Daniel Ståhlman, 
Sofia Ståhlman, Alfred Nygren, Rosa 
Moreno, Jorge Moreno, Maximilla 
Ambani, Andreas Isaksson, Johanna 
Nilsson, Rhoda Bezudde och Jeremiah 
Kibirige, Mildred Fagerström

Styrelsen
Albert Olofsson, Lennart Svedman, Tina 
Sigonius, Robert Burning, Alfred Nygren, 
Birgitta Ovebring, Pelle Åkerström, 
Theresia Olsson Neve, 
Jonathan Mellblom

Karl Bostedt

680 medlemmar
25 döpta under 2025
42 nya medlemmar 2025 (CKS) 

Insamlat till församlingen och missionen 
under 2025:
11,8 miljoner kronor 
Varav arv: 4,7

Total omsättning 2025 :
19,5 miljoner kronor

Övrigt



Tack Jesus!
Vi tackar Gud för 2025, för hans trofasthet och godhet gentemot 

vår församling. Tack också till alla er som under 2025 valt att 
investera i och se Citykyrkan som ert hem. Tillsammans, med 
Jesus som grund, har vi fått vara med och sprida Guds kärlek 

och nåd i vår stad. Vi ber om mer under 2025!

Låt ditt rike komma, låt Din vilja ske, 
så som i himlen så och på jorden.




